Camera di Commercio Pavia Also 22/2-1/8/10

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE NR. DEL DEL DEL DEL DEL DEL DEL DELL'ECONOMIA DELLA PROVINCIA DI PAVIA ANNO 2008 - REVOCA CONTRIBUTO.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto lo Statuto Camerale approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 2 del 17.09.2001;

visto il provvedimento della Giunta Camerale n. 7 del 21/01/2008 con il quale veniva deliberata la concessione di contributi a favore di progetti per la Promozione dell'Economia della Provincia di Pavia per l'anno 2008 e si impegnava a tale scopo la somma di € 500.000,00;

vista la Determinazione del Segretario Generale n. 71 del 13/06/2008 che approvava il relativo bando;

visto l'art.12 del Bando, che prevede la revoca dei contributi quando le spese sostenute per la realizzazione del progetto presentato siano inferiori al 30% della spesa preventivata e/o quando via sia rinuncia da parte del richiedente;

constatato che la Coop. Sociale Il Giovane Artigiano a r.l. di Pavia si è trovata nella fattispecie in questione, rendicontando una spesa inferiore al 30% per il progetto "Laboratori Casa del Giovane: più presenza sul territorio uguale maggiore servizio ai giovani", per il quale era stato concesso un contributo di € 16.550,00, con determinazione nr. 20 del 03/02/2009;

determina

1. di revocare il contributo di Euro 16.550,00 concesso alla Coop. Sociale II Giovane Artigiano a r.l. di Pavia per il progetto "Laboratori Casa del Giovane: più presenza sul territorio uguale maggiore servizio ai giovani".

Pavia, 22 2/10

VISTO CONTABILE PRESENT: PACAVEDIMEN:

COMPABILE

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Alessandro scaccheri)

ATA, 92/2/60 PIE